DELIBERAÇÃO Nº 002 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

Aprova a Plano de

Comunicação, Mobilização

e Educação Ambiental

O Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio Itapemirim - ES, criado pelo Decreto Nº 1703-R de 19

de julho de 2006, integrante do Sistema Estadual de Gerenciamento de Recursos Hídricos, no

uso das competências que lhe são conferidas pela Lei Estadual 10.179/2014 no seu Art. 61,

inciso I e tendo em vista o disposto em seu Regimento Interno;

Considerando o Componente III.2 do Procomitê para atendimento da meta do Plano de

Comunicação;

DELIBERA:

Art. 1º Fica aprovado Plano de Comunicação, Mobilização e Educação Ambiental pelo

Plenário, decidido na 8ª Reunião Extraordinária do CBH - Itapemirim, realizada no dia 21 de

dezembro de 2021, na plataforma de videoconferência: https:// Worth Cuttings Battle North | Jitsi

Meet.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de dezembro de 2021.

Paulo Henrique Moulin Breda                                                  Ana Eloisa Sorrilha

Presidente do CBH Itapemirim                               Secretária Executiva do CBH Itapemirim

https://meet.jit.si/WorthCuttingsBattleNorth
https://meet.jit.si/WorthCuttingsBattleNorth